[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

21 декабря  2020 года                                                                                                            №  82
О награждении Почетным дипломом
Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

За  организацию работы в борьбе с новой коронавирусной инфекцией  Совет депутатов Подпорожского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Подпорожского муниципального района  Петрову Аллу Геннадьевну, врача-эпидемиолога ГБУЗ ЛО «Подпорожская межрайонная больница».

2. Выплату премии в размере 8.000 рублей произвести по смете расходов предусмотренных на содержание Совета депутатов Подпорожского муниципального района .
     Глава муниципального образования                                                         В.В. Мосихин